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UŽ 175 ROKOV PRE VÁS VYRÁBAME:

•   presné bezšvíkové rúry ťahané za studena
•    bezšvíkové rúry valcované za tepla
•   navarovacie rúrové tvarovky
•   rúrové polotovary
•   kontinuálne odlievané oceľové bloky

ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ a.s.
Kolkáreň 35, 976 81 Podbrezová, Slovak Republic

Tel.: +421 48 645 1111  |  E-mail: marketing@zelpo.sk
www.oceloverury.sk
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PRÍHOVOR
na úvod

Vážení futbaloví priaznivci,

sobota 22. augusta roku 2015, je dňom, 
ktorý sa zapíše k míľnikom histórie 
futbalového klubu FO ŽP Šport Pod-
brezová. Je to deň, na ktorý sa tešili všetci 
fanúšikovia nášho klubu, deň kedy 
slávnostne otvárame rekonštruovaný 
futbalový štadión, ktorý bude hrdo niesť 
meno ZELPO ARÉNA. 

Rekonštrukcia štadióna znamená zvýše-
nie komfortu pre Vás fanúšikov a samo-
zrejme aj pre našich hráčov. Rozšírili sme 
severnú tribúnu, ktorá dostala rovnaký 
vizuál ako hlavná tribúna. Časť pod 
severnou tribúnou bude slúžiť ako 
predajňa suvenírov, občerstvenia a VIP 
zóna. Hlavná tribúna dostala nové 
plastové sedadlá a tak celková kapacita 
štadióna vzrástla na 4000 miest na 
sedenie. Pribudol nám turniketový sys-
tém, nový kamerový systém a umelé 
osvetlenie. Osvetlenie tvoria štyri osve-
tľovacie telesá na stožiaroch vysokých 37 
metrov a dodatočných 22 telies na hlavnej 

tribúne, ktoré vyprodukujú intenzitu 
osvetlenia až 1 200 luxov. Bola nain-
štalovaná aj nová výsledková tabuľa o 
rozmeroch 6x4 metre, ktorá bola vyrobe-
ná podľa našich požiadaviek v Japonsku. 
Spomínané zmeny si vyžiadali viac ako pol 
kilometra nového káblového vedenia, aby 
príkon elektrickej energie bol dostatočný.

Najväčšou zmenou je nová vyhrievaná 
hracia plocha. Vyhrievanie, ktoré je 
postavené na osvedčenej technológii 
nemeckej firmy Rehau, tvorí takmer 30 
kilometrov rúrového vykurovacieho systé-
mu. Teplo potrebné pre vykurovanie 
hracej plochy nám zabezpečí odpadové 
teplo z elektrických oblúkových pecí v 
Železiarňach Podbrezová, ktoré je 
vedené cez obec Podbrezová až na futba-
lový štadión. Samotný trávnik je skonštru-
ovaný technológiou Fibersand, ktorá 
spevňuje koreňovú zónu trávy a tak 
umožňuje zaťaženie trávnika počas celé-
ho roka. Podobný trávnik využívajú aj 
špičkové anglické futbalové kluby ako 
Chelsea alebo Manchester United a na 
Slovensku sme prvým klubom, ktorý túto 
technológiu využil.

Verím, že ZELPO ARÉNA bude dôstojný 
futbalový stánok pre fanúšikov a pre 
všetky prvoligové mužstvá, ktoré k nám 
prídu a nájdete si naň cestu v každom 
domácom futbalovom zápase.

Preto Vás vítam na otvorení ZELPO 
ARÉNY a teším sa, že novú históriu 
futbalu v Podbrezovej budeme písať 
spolu. 

Ing. Július Kriváň
prezident klubu
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FO ŽP ŠPORT
Podbrezová

Súpiska ŽP ŠPORT Pozdbrezová

Rok založenia:  1921
Klubové farby:   bordová - šedá

Sobota 22.8. 2015 
MFK Skalica  -  FC ViOn Z. Moravce
MFK Zemplín Michalovce - DAC D. Streda

Nedeľa 23.08. 2015
AS Trenčín - MFK Ružomberok
MŠK Žilina - FK Senica  

Utorok 25.08. 2015
ŠK Slovan Bratislava - FC Spartak Trnava

REALIZAČNÝ TÍM:
Prezident FO: Ing. Július Kriváň
Viceprezidenti: Ing. Marián Kurčík,
Ing. Vladimír Soták, ml., Vratislav Greško
Riaditeľ ŽP šport, a.s.: 
Ing. Jozef Marčok
Športový manažer ŽP Šport, a.s.: 
PaedDr. Michal Budovec
Hlavný tréner: Zdenko Frťala
Asistenti trénera: Ivan Kopecký, 
Branislav Benko
Vedúci mužstva: František Kunzo
Lekár FO: MUDr. Miroslav Košík
Fyzioterapeut: Pavel Purdek 
Masér: Jozef Chovanec

DELEGOVANÉ OSOBY:
Rozhodcovia dnešného zápasu:  
Rozhodca: Štefan Leško, Košice  
Asistent 1: Miroslav Benko, Prešov
Asistent 2: Martin Špivák, Michalovce
Náhradný rozhodca: Patrik Hrčka, Lutila
Delegát spravodajca SFZ: 
Štefan Vaľko, Žakovce
Delegát pozorovateľ rozhodcov SFZ: 
Jozef Marko, Bratislava

Sobota 29. 08. 2015
FK DAC D. Streda - ŽP Šport Podbrezová  

Sobota 12. 09. 2015
ŽP Šport Podbrezová - MFK Ružomberok

Utorok 15.09.2015
ŽP Šport Podbrezová - MŠK Žilina
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POSLEDNÝ ZÁPAS NÁŠHO TÍMU
VION ZLATÉ MORAVCE - ŽP ŠPORT
PODBREZOVÁ 2:2 (1:0)

FORTUNA LIGA - 6. KOLO
FORTUNA LIGA - PROGRAM
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SPARTAK
Myjava

Súpiska SPARTAK Myjava, roky 
narodenia hráčou a ich posledné 
pôsobisko

       Brankári
   1  Peter Solnička, 1982, odchovanec
28  Matúš Hruška, 1994 ,Púchov
30  Lukáš Urminský ,1992 ,Dubnica

       Obrancovia
   3  Peter Jánošík, 1988 ,Dubnica
   8  Lukáš Beňo ,1989, Dunajská Streda
10  Martin Černáček ,1979, Neded
11  Ján Chovanec ,1984 ,Trnava
12  Erik Pecha, 1996, Skalica
15  Roman Častulin ,1985 ,Nemšová 
21  Peter Egri, 1996, Michalovce
24  Patrik Banovič, 1991 ,Trnava
25  Denis Švec, 1996, Dubnica

       Stredopoliari
   2  Marek Jastráb, 1993 ,odchovanec
   6  Tomáš Kóňa, 1984, Senica
13  Samuel Flamík, 1997, Trenčín
14  Ľuboš Kolár, 1989, Liberec
18  Denis Duga, 1994, Slavia Praha
19  Frederik Bílovský, 1992, Dubnica
20  Tomáš Marček ,1987, Nové Mesto n/V.
22  Dávid Copko , 1996, Michalovce
23  Erik Daniel, 1992, Liberec

       Útočníci
   9  Štefan Pekár, 1988 ,Ružomberok
17  Dominik Ferenčič, 1996, Pl. Mikuláš
26  Erik Vávra, 1996, Skalica
29  Peter Sládek, 1989, Trnava
33  Juraj Piroška, 1987, Kajsar Kyzylorda

Rok založenia:  1920
Klubové farby:   čierna - biela

REALIZAČNÝ TÍM:
Prezident klubu: Pavel Halabrín
Športový riaditeľ: Jaroslav Krč - Šebera
Hlavný sponzor: Nad - Ress
Tréner:  Norbert Hrnčár
Asistenti trénera: Richard Höger, 
Michal Horný
Vedúci družstva: Ľuboš Zverec
Masér: Ľubomír Horeš
Lekár: MUDr. Milan Mokoš

POSLEDNÝ ZÁPAS SÚPERA
SPARTAK MYJAVA - MFK ZEMPLÍN
MICHALOVCE 2 : 1 (1 : 0)

TABUĽKA
FORTUNA LIGY
PO 5. KOLE
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VSTUPNÉ, VSTUPENKY
PERMANENTKY
Vážení futbaloví fanúšikovia!
Je tu čas, keď družstvo mužov znova hrá 
svoje zápasy na vynovenom štadióne v 
Podbrezovej. Všetky opatrenia na hracej 
ploche, tribúnach i v zázemí prinesú väčší 
komfort pre hráčov i divákov. Štadión 
dostal nové meno „ZELPO ARÉNA“.

Na hlavnej veľkej tribúne sú sektory A1, 
A2 - spolu pre 2930 divákov. Na južnej 
tribúne sú sektory, B1, B2, B3 dokopy, pre 
606 divákov a sektory V1, V2, V3 - VIP 
tribúna pre 219 návštevníkov. Tribúna 
H, so samostatným vchodom, slúži pre 
divákov hostí a pojme ich 280.

Súčasťou modernizácie štadióna je aj 
kamerový systém a následne tiež turni-
ketový systém, ktorý je pre štadióny I. ligy 
od ročníka 2015/2016 povinný.

Každý návštevník štadióna musí 
vlastniť vstupenku (jednorázovú alebo 
permanentku), nakoľko bez nej mu 
nebude umožnený vstup na tribúnu.

Rodičia s deťmi do 15 rokov, ktoré majú 
bezplatný vstup, musia požiadať tiež  o vy-
danie vstupenky s nulovou hodnotou.

Prosíme Vás, aby ste si počas tohto zápasu 
vybrali to svoje miesto na tribúne, ktoré si 
pre seba do budúcna zabezpečíte v zmysle 
uvedených pravidiel, pretože predpredaj 
vstupeniek a permanentiek bude od 31. 
8. 2015 a ďalší domáci zápas, ktorý bude 
12. 9. s Ružomberkom bude v uvedenom 
režime.

Tých divákov, ktorí sa rozhodnú zakúpiť 
vstupenku len tesne pred stretnutím 
prosíme o trpezlivosť, keďže vydávanie 
vstupeniek na konkrétne miesto bude 

časovo náročnejšie, prosíme fanúšikov 
aby sa dostavili na štadión v dostatočnom 
predstihu pred začiatkom futbalového 
stretnutia, aby sa včas dostali na svoje 
konkrétne miesta na tribúne a v kľude 
mohli sledovať priebeh celého zápasu. 
Vstupenky sa budú predávať už dve 
hodiny pred začiatkom zápasu.

CENY VSTUPENIEK BUDÚ 
NASLEDOVNÉ:

 JEDNORÁZOVÁ VSTUPENKA

  •   2 €muži    

  •   1 €ženy a dôchodcovia 

  •   bezplatnedeti do 15 rokov   

CELOROČNÁ PERMANENTKA

  •   20 €muži   

 •   10 € ženy a dôchodcovia 

Predajom vstupeniek na konkrétne 
miesto sa zavedie na štadión poriadok, no 
zároveň – a to hlavne – na začiatku nám 
všetkým trochu skomplikuje život. No 
veríme, že sa nám všetkým podarí na nový 
systém rýchlo zvyknúť a budeme sa tešiť z 
jeho benefitov.

Dúfame, že komfort arény, spĺňajúci 
požiadavky Smernice UEFA pre štadióny 2. 
kategórie Vám spríjemní futbalový 
zážitok a spolu s dobrými výkonmi našich 
chlapcov Vás v hojnom počte a dlhodobo 
prilákajú do ZELPO ARÉNY, kde spoločne 
budeme fandiť v zmysle nášho hesla 
„ “.Fandí celé Horehronie
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ZELPO ARÉNA
organizačný poriadok

Od otvorenia ZELPO ARÉNY  po vykona-
nej rekonštrukcii musí každý fanúšik 
rešpektovať  plán štadióna a tribún a  
zaujať to miesto, na ktoré si kúpil vstu-
penku.

 
Bolo by dobré si už dopredu rozmyslieť, 
kde kto chce sedieť. „Rozloženie tribún“ 
je možné vidieť na klubovej webstránke 
www.zpfutbal.sk a tiež na tabuliach pri 
vstupe na štadión.

Na predaj vstupeniek budú slúžiť tri 
predajné miesta, ktoré budú pri vstupe 
na štadión. 

Návštevník futbalového stretnutia si  pri 
pokladni, podľa orientačného plánu 
tribún, jednotlivých sektorov nahlási  
tribúnu, sektor, rad a číslo sedadla. Po 
zaplatení a vytlačení vstupenky návštev-
ník pristupuje k jednému z deviatich 
turniketov, kde vstupenku priloží k 
prečítaniu kódu a tak mu turniket umožní 
vstup a návštevník pokračuje k svojmu 
zaplatenému miestu, z ktorého bude 
sledovať podujatie. 
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FO ŽP ŠPORT Podbrezová
FORTUNA LIGA, Sezóna 2015/2016

Horný rad zľava:      Patrik VAJDA, Mário ALMASKÝ, Stefan MARINKOVIĆ, Roman SABLER, Július SZŐKE, Adam ŽILÁK, Juraj PANČÍK, Peter GAL ANDREZLY, Mirzad 
                                       MEHANOVIĆ,  Lukáš MIGAĽA
Stredný rad zľava:  František KUNZO - vedúci družstva, Ľuboš KUPČÍK, Juraj BALÁŽ, Alen MELUNOVIĆ, Ivan MINČIČ, Jiří PIMPARA, Martin KUCIAK, Milovan KAPOR, Nikola 
                                       ANDRIĆ, Matej KOCHAN, Ján ĎURČO, Blažej VAŠČÁK, Jozef CHOVANEC - masér
Dolný rad zľava:      MUDr. Miroslav KOŠÍK - lekár, Vratislav GREŠKO - viceprezident FO, Ing. Vladimír SOTÁK ml. - viceprezident FO, Ing. Marian KURČÍK - viceprezident FO, 
                                       Ivan KOPECKÝ - asistent trénera, Zdenko FRŤALA - tréner, Branislav BENKO - asistent trénera, Ing. Július KRIVÁŇ - prezident FO, Ing. Jozef MARČOK
                                       - riaditeľ ŽP Šport, a.s., PaeDr. Michal BUDOVEC - športový manažér, Pavel PURDEK - fyzioterapeut

Horný rad zľava:      Patrik VAJDA, Mário ALMASKÝ, Stefan MARINKOVIĆ, Roman SABLER, Július SZŐKE, Adam ŽILÁK, Juraj PANČÍK, Peter GAL ANDREZLY, Mirzad 
                                       MEHANOVIĆ,  Lukáš MIGAĽA
Stredný rad zľava:  František KUNZO - vedúci družstva, Ľuboš KUPČÍK, Juraj BALÁŽ, Alen MELUNOVIĆ, Ivan MINČIČ, Jiří PIMPARA, Martin KUCIAK, Milovan KAPOR, Nikola 
                                       ANDRIĆ, Matej KOCHAN, Ján ĎURČO, Blažej VAŠČÁK, Jozef CHOVANEC - masér
Dolný rad zľava:      MUDr. Miroslav KOŠÍK - lekár, Vratislav GREŠKO - viceprezident FO, Ing. Vladimír SOTÁK ml. - viceprezident FO, Ing. Marian KURČÍK - viceprezident FO, 
                                       Ivan KOPECKÝ - asistent trénera, Zdenko FRŤALA - tréner, Branislav BENKO - asistent trénera, Ing. Július KRIVÁŇ - prezident FO, Ing. Jozef MARČOK
                                       - riaditeľ ŽP Šport, a.s., PaeDr. Michal BUDOVEC - športový manažér, Pavel PURDEK - fyzioterapeut

Oficiálna lopta



FO ŽP ŠPORT Podbrezová
FORTUNA LIGA, Sezóna 2015/2016

Horný rad zľava:      Patrik VAJDA, Mário ALMASKÝ, Stefan MARINKOVIĆ, Roman SABLER, Július SZŐKE, Adam ŽILÁK, Juraj PANČÍK, Peter GAL ANDREZLY, Mirzad 
                                       MEHANOVIĆ,  Lukáš MIGAĽA
Stredný rad zľava:  František KUNZO - vedúci družstva, Ľuboš KUPČÍK, Juraj BALÁŽ, Alen MELUNOVIĆ, Ivan MINČIČ, Jiří PIMPARA, Martin KUCIAK, Milovan KAPOR, Nikola 
                                       ANDRIĆ, Matej KOCHAN, Ján ĎURČO, Blažej VAŠČÁK, Jozef CHOVANEC - masér
Dolný rad zľava:      MUDr. Miroslav KOŠÍK - lekár, Vratislav GREŠKO - viceprezident FO, Ing. Vladimír SOTÁK ml. - viceprezident FO, Ing. Marian KURČÍK - viceprezident FO, 
                                       Ivan KOPECKÝ - asistent trénera, Zdenko FRŤALA - tréner, Branislav BENKO - asistent trénera, Ing. Július KRIVÁŇ - prezident FO, Ing. Jozef MARČOK
                                       - riaditeľ ŽP Šport, a.s., PaeDr. Michal BUDOVEC - športový manažér, Pavel PURDEK - fyzioterapeut

Horný rad zľava:      Patrik VAJDA, Mário ALMASKÝ, Stefan MARINKOVIĆ, Roman SABLER, Július SZŐKE, Adam ŽILÁK, Juraj PANČÍK, Peter GAL ANDREZLY, Mirzad 
                                       MEHANOVIĆ,  Lukáš MIGAĽA
Stredný rad zľava:  František KUNZO - vedúci družstva, Ľuboš KUPČÍK, Juraj BALÁŽ, Alen MELUNOVIĆ, Ivan MINČIČ, Jiří PIMPARA, Martin KUCIAK, Milovan KAPOR, Nikola 
                                       ANDRIĆ, Matej KOCHAN, Ján ĎURČO, Blažej VAŠČÁK, Jozef CHOVANEC - masér
Dolný rad zľava:      MUDr. Miroslav KOŠÍK - lekár, Vratislav GREŠKO - viceprezident FO, Ing. Vladimír SOTÁK ml. - viceprezident FO, Ing. Marian KURČÍK - viceprezident FO, 
                                       Ivan KOPECKÝ - asistent trénera, Zdenko FRŤALA - tréner, Branislav BENKO - asistent trénera, Ing. Július KRIVÁŇ - prezident FO, Ing. Jozef MARČOK
                                       - riaditeľ ŽP Šport, a.s., PaeDr. Michal BUDOVEC - športový manažér, Pavel PURDEK - fyzioterapeut

Oficiálna lopta



10

ZELPO ARÉNAZELPO ARÉNA
výstavba v obrazochvýstavba v obrazoch
ZELPO ARÉNA
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2:0

 

 

 

 

 

 

 

2:2

 

2:6

0:0

1:0

 

 

 

 

 

 

2:1

1:2

6:2

 

1:0

3:2

2:1

1:3

 

 

 

0:0

0:1

   7. kolo

   8. kolo

   9. kolo

10. kolo

11. kolo

12. kolo

13. kolo

14. kolo

15. kolo

16. kolo

17. kolo

18. kolo

19. kolo

FK DAC Dunajská Streda - ŽP Šport Podbrezová

ŽP Šport Podbrezová - MFK Ružomberok

FK Senica - ŽP Šport Podbrezová

FC Spartak Trnava - ŽP Šport Podbrezová

ŠK Slovan Bratislava - ŽP Šport Podbrezová

MŠK Žilina - ŽP Šport Podbrezová

ŽP Šport Podbrezová - AS Trenčín

MFK Zemplín Michalovce - ŽP Šport Podbrezová

ŽP Šport Podbrezová - MFK Skalica

ŽP Šport Podbrezová - FC ViOn Zlaté Moravce

SPartak Myjava - ŽP Šport Podbrezová

ŽP Šport Podbrezová - FK DAC Dunajská Streda

MFK Ružomberok - ŽP Šport Podbrezová

FORTUNA LIGA
JESENNÁ ČASŤ 2015 - 2016

Tučne vyznačené zápasy v riadkoch boli odohraté
na domácom ihrisku.



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

MŠK Fomat Martin

TJ Baník Kalinovo

ŠK Javorník Makov

TJ ŠK Kremnička

ŽP Šport Podbrezová B

MŠK Námestovo

ŠKM Liptovský Hrádok

TJ Tatran Krásno nad Kysucou

TJ Družstevník Liptovská Štiavnica

MFK Nová Baňa

MFK Detva

FK LAFC Lučenec

FK Čadca

MFK Žarnovica

FK POHRONIE Dolná Ždaňa B

FO Kinex Bytča

Z

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

V

3

3

3

3

3

2

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

R

0

0

0

0

0

1

0

2

0

1

1

1

0

0

0

0

P

0

0

0

0

0

0

1

0

2

2

2

2

3

3

3

3

Skóre

13:1

13:2

12:4

6:1

5:0

6:2

3:1

4:3

5:7

1:4

1:4

2:11

1:6

1:7

4:13

3:14

B

9

9

9

9

9

7

6

5

3

1

1

1

0

0

0

0

+/-

3

3

3

3

3

4

0

-1

0

-5

-2

-2

-3

-3

-3

-3 
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III. LIGA  - SKUPINA STRED,
JUNIORI, 3. KOLO
ŽP Šport Podbrezová juniori - MFK 
Nová Baňa 2 : 0 (2 : 0)
Góly: 22´ Dobranský, 29´ Pančík
Dnes sme hlavne prvý polčas odohrali dobrý 

Program:
  23.08. ŠKM Lipt. Hrádok - Podbrezová 
  30.08. Podbrezová - MŠK Námestovo
  06.09. Podbrezová - TJ ŠK Kremnička

zápas a víťazstvo 2:0 je zaslúžené, keď sme súpera nepustili do žiadnej vyloženej šance a po celý čas sme 
kontrolovali vývoj zápasu. Dali sme dva pekné góly, prvý po centri Vojteka, ktorý sa zbavil súpera na ľavej 
strane ihriska a pekne našiel nabiehajúceho Dobranského, ktorý hlavou nechytateľne prekonal dobre 
chytajúceho brankára hostí. O pár minút neskôr po vynikajúcej prihrávke Caltíka za obranu, nabiehajúci 
Pančík prešprintoval stopéra a obišiel aj brankára a pohodlne skóroval do prázdnej brány. V závere prvého 
polčasu mal dobrú príležitosť hlavou Dobranský a prudkú strelu Kapor, ale brankár hostí bol pozorný. Druhý 
polčas sa niesol v duchu nepresností a dobrom bránení hostí, napriek tomu mal veľkú šancu Marinković, ktorý 
nepremenil samostatný nájazd po narážačke až s polky ihriska a strelou z blízka zoči voči brankárovi hostí 
neuspel Dekrét. Myslím, že aj dnešný zápas ukázal našu kvalitu, pobavil divákov a potešil ziskom troch bodov. 
Chlapcom ďakujem za predvedený výkon a teším sa na ďalšiu spoluprácu.

Tomáš Kvačkaj, tréner
ŽP Šport:
Baláž - Kapor, Marinković, Lihan, Kováčik, Vojtek (79´ Hvolka), Szoke, Caltík (74´ Garaj), Pančík, Križanovský 
(66´ Dekrét), Dobranský

TABUĽKA - III. LIGA - STRED



13

MLÁDEŽNÍCKY FUTBAL
Program mládeže
I. LIGA STARŠÍ DORAST
(U-19) 
PROGRAM:
Sobota 29.08. 2015
FC Nitra - Podbrezová 

Sobota 05.09. 2015
Podbrezová – FK Senica

I. LIGA MLADŠÍ DORAST
(U-17 A U-16)
PROGRAM:
Sobota 29.08. 2015
Podbrezová - FK Dukla B. Bystrica

Sobota 05.09. 2015
FC Nitra - Podbrezová 

I. LIGA STARŠÍ ŽIACI
(U-15 A U-14)
PROGRAM:
Nedeľa 23.08. 2015
MŠK Žilina - Podbrezová

Nedeľa 30.08. 2015
Podbrezová – FK Pohronie D. Ždaňa

I. LIGA MLADŠÍ ŽIACI
(U-13 A U-12)
PROGRAM:
Nedeľa 23.08. 2015
Podbrezová – Lokomotíva Zvolen

Nedeľa 30.08. 2015
MŠK Žilina - Podbrezová

VIAC O FO ŽP ŠPORT PODBREZOVÁ NÁJEDTE
NA NAŠICH KLUBOVÝCH STRÁNKACH:

VYHLÁSENIE ŽP ŠPORT, A.S. PODBREZOVÁ:
„Akékoľvek prejavy rasizmu alebo iných druhov diskriminácie 
na podujatiach organizovaných spoločnosťou ŽP Šport, a.s. 
Podbrezová nebudú tolerované.“

FO Podbrezová ŽP Šport
Facebook & Youtube

www.zpfutbal.sk
web FO Podbrezová
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V BUDÚCOM ČÍSLE
si prečítate:
Nepremeškajte začiatok zberateľ-
skej série plagátov a profilov 
hráčov FO ŽP ŠPORT Podbrezová! 
Kto bude prvý z nich? 

Dozviete sa viac o novootvorenom 
FAN SHOPE a budete sa môcť zú-
častniť súťaže o reklamné predmety 
FO ŽP ŠPORT Podbrezová.

FAN SHOP
už otvorený!
Tak ako každý futbalový klub 
potrebuje svojich fanúšikov, každý 
správny fanúšik potrebuje mať 
predmety dennej potreby s logom 
svojho obľúbeného tímu.

Nájdete nás v priestoroch futbalového 
štadióna ZELPO ARÉNA pod novou 
tribúnou.

Navštívte náš FAN SHOP
a príďte si pre tie svoje!

Pozývame všetkých fanúšikov 
na ktorýkoľvek z tréningov A-
mužstva, ktoré budú otvorené 
pre širokú verejnosť. Viac infor-
mácií na klubovom webe.

V najbližšom domácom 
zápase sa naši futbali-
sti stretnú s mužstvom 
MFK  Ružomberok, dňa 
12.9. o 19:00 hod.



Generálny partner

Hlavní partneri

Oficiálni partneri

Partneri

Mediálni partneri

SÚČASNÍ PARTNERI ŽP Šport, a.s.
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Hraj srdcom,
vyhrávaj s úsmevom

Cena

1€

FO ŽP Šport
Podbrezová

SPARTAK
Myjava

Výsledok

Polčas

Strelci gólov

Žlté karty

Červené karty

Účasť

ŽP Šport, a.s. Podbrezová
Kolkáreň 58

976 81 Podbrezová
Tel: 048/645 12 50
Fax: 048/645 12 40

GPS koordináty:
48°48'27.1"N 19°31'23.2"E

Autobusová stanica

Železničná stanica

Základná
škola

ZELPO ARÉNA

PODBREZOVÁ

Dom kultúry
ŽP a.sP

P

P

P

VSTUP
HOSTIA

B.BY
STR

ICA

ZVO
LEN

BRE
ZNO

POP
RAD


